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Ranking Individual 2024 SÉNIORES - Zona Centro

Categoria C Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21760 Francisco Pinto Matias CBL 40 40 60 50 190

2 20802 Leo Silva Dionísio CSM 45 25 50 60 180

3 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 25 55 35 40 155

4 18366 Tiago Matos de Carvalho AAC 60 40 100

5 21996 Afonso Azeiteiro AAC 10 40 40 90

6 16695 Mário Chuva Luís CSM 30 60 90

7 19190 Diogo Francisco Mateus AECA 55 25 80

8 19984 Miguel Batista de Carvalho CABRIL 10 20 15 30 75

9 19055 Diogo Vilela Daniel MVD 25 25 25 75

10 7306 Luis Fonseca da Cruz CABRIL 25 30 55

11 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 20 10 15 10 55

12 17606 Eduardo Martins de Andrade CABRIL 30 10 15 55

13 7211 Luís Cunha Dionísio CSM 25 25 50

14 20866 Rúben Faustino Gomes AAC 10 30 10 50

15 22028 Miguel Ruaz Vieira AAC 10 25 10 45

16 11258 Ricardo Andrade Raposo CSM 10 10 15 10 45

16 19339 Pedro Sereno Serralheiro CABRIL 10 10 15 10 45

18 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 20 25 45

19 13753 Francisco Simões de Oliveira CABRIL 20 20 40

20 20613 Ricardo Duarte Gonçalves CABRIL 10 10 10 30

20 21761 João Faustino Gomes AAC 10 10 10 30

20 21912 Gustavo Silva Rodrigues CABRIL 10 10 10 30

23 17806 Bruno Pereira Alves AAC 10 20 30

24 19929 Afonso Santos Figueiras AAC 20 10 30

25 18039 André Matos Sequeira CSM 15 10 25

26 18594 Jacinto Felícia dos Santos CBL 10 15 25

27 8498 Paulo Pratas Oliveira CSM 10 10

28 4268 Paulo Carvalho Pires AAC 10 10

28 14781 David Cordeiro Ferreira MVD 10 10

28 19356 Martim Costa Bandeira CSM 10 10

Categoria C Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19508 Mariana Delgado Marques AECA 50 45 55 50 200

2 20023 Adriana Batista de Carvalho CABRIL 45 35 35 35 150

3 14585 Inês Carvalho dos Santos AAC 35 20 45 45 145

4 19928 Lara Felicia dos Santos CBL 25 55 80

5 20633 Cândida Boto Cabecinha CABRIL 35 35 70

6 20016 Ana Boto Cabecinha CABRIL 20 0 25 20 65

7 20060 Ana Carvalho Catarino CABRIL 30 30
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Ranking Individual 2024 SÉNIORES - Zona Centro

Categoria C Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18795 Adérito Vassalo de Sousa AECA 25 40 35 35 135

2 21760 Francisco Pinto Matias CBL 35 45 50 130

3 19984 Miguel Batista de Carvalho CABRIL 55 35 20 15 125

3 18417 Francisco Vicente Gonçalves CABRIL 55 35 20 15 125

5 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 55 55 110

5 19055 Diogo Vilela Daniel MVD 55 55 110

7 19190 Diogo Francisco Mateus AECA 25 40 35 100

8 20802 Leo Silva Dionísio CSM 25 55 20 100

9 19203 Miguel Guerra Garcia AAC 45 55 100

9 19929 Afonso Santos Figueiras AAC 45 55 100

11 18594 Jacinto Felícia dos Santos CBL 45 50 95

12 19339 Pedro Sereno Serralheiro CABRIL 15 15 20 40 90

13 21335 Rodrigo Ascenso Carolino AECA 15 15 20 35 85

14 4268 Paulo Carvalho Pires AAC 15 20 40 75

15 22028 Miguel Ruaz Vieira AAC 15 35 15 65

15 21996 Afonso Azeiteiro AAC 15 35 15 65

17 11258 Ricardo Andrade Raposo CSM 15 20 15 50

18 16695 Mário Chuva Luís CSM 50 50

19 18366 Tiago Matos de Carvalho AAC 35 15 50

19 17806 Bruno Pereira Alves AAC 35 15 50

21 20613 Ricardo Duarte Gonçalves CABRIL 15 15 15 45

21 21761 João Faustino Gomes AAC 15 15 15 45

21 20866 Rúben Faustino Gomes AAC 15 15 15 45

21 21912 Gustavo Silva Rodrigues CABRIL 15 15 15 45

25 18039 André Matos Sequeira CSM 20 15 35

26 19356 Martim Costa Bandeira CSM 35 35

27 7211 Luís Cunha Dionísio CSM 15 15 30

27 8498 Paulo Pratas Oliveira CSM 15 15 30

29 21921 Demétrio Tura UMAC 25 25

Categoria C Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20023 Adriana Batista de Carvalho CABRIL 45 45 90

1 20016 Ana Boto Cabecinha CABRIL 45 45 90

3 22819 Ana Cláudia Maçãs MVD 35 35 70

3 22976 Mai Dang MVD 35 35 70

Categoria C Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 4268 Paulo Carvalho Pires AAC 30 35 50 45 160

2 18795 Adérito Vassalo de Sousa AECA 40 40 40 35 155

3 11168 Rafael Traversa Miguel MVD 55 55

4 7306 Luis Fonseca da Cruz CABRIL 30 25 55

5 21760 Francisco Pinto Matias CBL 55 55

6 17606 Eduardo Martins de Andrade CABRIL 35 20 55

7 18594 Jacinto Felícia dos Santos CBL 55 55

8 13753 Francisco Simões de Oliveira CABRIL 30 30

9 14781 David Cordeiro Ferreira MVD 20 20

Categoria C Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 14585 Inês Carvalho dos Santos AAC 30 35 50 45 160

2 19508 Mariana Delgado Marques AECA 40 40 40 35 155

3 19928 Lara Felicia dos Santos CBL 55 55 110

4 22819 Ana Cláudia Maçãs MVD 20 30 30 80

5 12504 Maria Margarida Rodrigues SIMPS 55 55

6 20633 Cândida Boto Cabecinha CABRIL 35 20 55

7 20060 Ana Carvalho Catarino CABRIL 25 25
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